آموزش و پرورش یا آموزش خرافات اسلامی!؟

دوشنبه ۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۳ اوت ۲۰۱۰

bamdadapress@ownit.nu

مقدمه

حکومت اسلامی، عرصه آموزشی کشور را هم چون عرصه های دیگر جامعه، به میدان تاخت و تاز افکار ارتجاعی و امنیتی خود تبدیل کرده است. معلمان سراسر کشور، همواره تحت فشارهای مالی و امنیتی به سر می برند. اعتراض و اعتصاب بر حق آن ها، شدیداً سرکوب می گردد

وزارت آموزش و پرورش حکومت اسلامی ایران، تصمیم گرفته است تا در هر یک از مدارس کشور، یک روحانی مسقر کند تا در کنار برگزاری نماز جماعت به «سئوالات و شبهات» دانش آموزان پاسخ دهند.

وزیر آموزش و پرورش حکومت اسلامی، دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۸۹ برابر با ۱۶ اوت ۲۰۱۰، پس از جلسه هیات دولت گفت: «تا آغاز سال تحصیلی جدید نخستین بار ده هزار مدرسه قرآن کریم در نوبت بعد از ظهر مدارس تشکیل می شود.»

خبرگزاری حکومتی فارس نیز سه شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۷ اوت ۲۰۱۰،

نوشت: «رییس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی آموزش و پرورش گفت: آموزش موسیقی در مدارس دولتی و غیردولتی به دلیل مغایرت آن با اهداف مقدس نظام تعلیم و تربیت، غیرقانونی است.»

علی باقرزاده، اظهار داشت: «متأسفانه بعضی از مدارس غیردولتی برای جذب دانش آموزان در این مدارس از تبلیغاتی مانند آموزش انواع موسیقی استفاده می کنند که ممنوع است.»